Produktdatenblatt
3480DQR260P65
EAN 4031582224825
Lenkrolle, . Radkörper aus Stahlblech, Lauffläche:
Luftbereifung, Rollenlager, Blockprofil,
Plattenbefestigung
Technische Daten
 Rad-Ø 260 mm
 Reifenbreite 85 mm
 Plattenabmessung 200 x 160 mm
 Plattenlochabstand 160 x 120 mm
 Plattenloch 14 mm
 Ausladung 90 mm
 Störkreis-Ø 440 mm
 Bauhöhe 310 mm
 Eigengewicht 5 kg
 Tragfähigkeit 150 kg
 Tragfähigkeit (statisch) 300 kg
 Störkreisradius 220 mm
Laufverhalten + + + + +
Fahrgeräusch + + + + +
Verschleißbeständigkeit + + + + +
Korrosionsbeständigkeit + + + + +
© Copyright 2012, TENTE International, www.tente.com, 20.05.2012
Produktdatenblatt
3480DQR260P65
EAN 4031582224825
© Copyright 2012, TENTE International, www.tente.com, 20.05.2012